
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    14/15/VIII  

 

 

Про затвердження Статуту 

комунального підприємства комбінату 

комунальних підприємств  

Старокостянтинівської міської ради  

у новій редакції 

  

 

Розглянувши листи комунального підприємства комбінату комунальних 

підприємств Старокостянтинівської міської ради, які зареєстровані у 

виконавчому комітеті міської ради 15 липня 2022 року за № 62/3314-23/2022 та 

27 жовтня 2022 року за № 62/5127-23/2022, рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради від 10 листопада 2022 року № 406, з метою 

економічного функціонування комунального підприємства комбінату 

комунальних підприємств Старокостянтинівської міської ради та 

упорядкування видів економічної діяльності підприємства, відповідно до 

статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», статей 57, 78 Господарського 

кодексу України, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити Статутний капітал комунального підприємства комбінату 

комунальних підприємств Старокостянтинівської міської ради на 

687 787 гривень 55 копійок. 

 

 

2. Внести зміни до видів економічної діяльності комунального 

підприємства комбінату комунальних підприємств Старокостянтинівської 

міської ради, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, додавши види діяльності 

у відповідності до Класифікації видів економічної діяльності ДК 009:2010 

Національного класифікатора України, прийнятого наказом 

Держспоживстандарту України від 11.10.2010 № 457: 

 

49.31 пасажирський наземний транспорт міського та приміського 

сполучення; 



2 

 

32.99 виробництво іншої продукції, н.в.і.у.; 

 

16.10 лісопильне та стругальне виробництво; 

 

16.23 виробництво інших дерев’яних будівельних конструкції і столярних 

виробів; 

 

16.24 виробництво дерев’яної тари; 

 

16.29 виробництво інших виробів з деревини; виготовлення виробів з 

корка, соломки та рослинних матеріалів для плетіння; 

 

41.20 будівництво житлових та нежитлових будівель; 

 

56.10 діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування; 

 

45.20 технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів. 

 

3. Затвердити Статут комунального підприємства комбінату 

комунальних підприємств Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

згідно з додатком.  

 

4. Надати повноваження на підписання Статуту начальнику 

комунального підприємства комбінату комунальних підприємств 

Старокостянтинівської міської ради Миколі СІКОРІ. 

 

5. Комунальному підприємству комбінату комунальних підприємств 

Старокостянтинівської міської ради (Микола СІКОРА) забезпечити реєстрацію 

Статуту в новій редакції та змін до відомостей про підприємство, що містяться 

в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань, в порядку, установленому чинним законодавством 

України. 

 

6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

26 лютого 2021 року № 34/13/VIIІ «Про затвердження Статуту комунального 

підприємства комбінату комунальних підприємств Старокостянтинівської 

міської ради у новій редакції». 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


